

ANDERSEN INVEST AF 2012 ApS

Mageløs 7 st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Henning Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN INVEST AF 2012 ApS
Mageløs 7 st tv
5000 Odense C

e-mailadresse: henning@bullburger.dk

CVR-nr: 34622191

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-7.733	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-33.249
Bruttoresultat		-7.733	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-8.099
Resultat af ordinær primær drift		-7.733	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		579.717	-33.249
Andre finansielle omkostninger		-19	-38.007
Ordinært resultat før skat		571.965	-79.355
Skat af årets resultat			10.143
Årets resultat		571.965	-69.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		571.965	-69.212
I alt		571.965	-69.212

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.711.014	631.515
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.711.014	631.515
Anlægsaktiver i alt		1.711.014	631.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.274	390.000
Tilgodehavender i alt		581.274	390.000
Likvide beholdninger		376.277	67.338
Omsætningsaktiver i alt		957.551	457.338
AKTIVER I ALT		2.668.565	1.088.853

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		1.800.000	
Overført resultat		-48.412	-831.403
Egenkapital i alt		1.831.588	-751.403
Skyldig selskabsskat		30.935	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		794.542	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		825.477	
Gæld til banker			462.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.048.222
Skyldig selskabsskat			167.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			158.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.500	1.840.256
Gældsforpligtelser i alt		836.977	1.840.256
PASSIVER I ALT		2.668.565	1.088.853

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret